地域密着型特別養護老人ホームむさしの運営推進会議録

日 時 平成 27 年 3 月 17 日（火） 13 時 00 分～

場 所 ひだまりの庭むさしの 会議室

出席者 佐々木委員（利用者代表）

金子委員（家族代表）

臼杵委員（地域住民代表）

吉原理事長 吉江施設長 細川課長 中村主任生活相談員

議 題

1. 現状と予定

○現状

     3 月 17 日（火）現在 入居 29 名（入院 2 名）

○予定

 3 月 28 日（土）家族懇談会（介護報酬改定について等）

     4 月 花見

     5 月 端午の節句

2. 報告事項

〇3 月 1 日（日）本体施設にてボランティア感謝の集いを開催。

 当日はボランティア本体＋ひだまりで約８０数名の方が出席。

〇2 月 24 日（火）本体施設にて内部研修（認知症について）

 当日は嘱託医を講師に招き、職員約 70 数名出席。

3. その他

・施設長より、平成 27 年度の介護報酬改正により、全体の収支はおおよそ変わら

ないが、職員の処遇のための収入の割合が増える形となります。

次回の会議  5 月 26 日（火）13 時 30 分～

確

認

欄

施設長 課長 作成者

吉江 細川 細川